
Nr
w ^raVv

UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia r.

egółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprawa <i/.oj
......Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia łU&L.j

zmiany budżetu na 2018 rok j

jh Uchwałą 
^  w sprawie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z2017r. poz. 2077 oraz z2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, 
co następuje:

Nr .1.
U; ióławia się zmiany planów dochodów i. wy datków _ 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia „IH-.OlCUWtMO
wnro; dzone

V.
Uchwałą 

w sprawie
zmiany łpudżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST CKI

orek

WICESTAROSTA
ŁOWICKI





45Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego i
z dnia. .4 Ł Q Y im v u o ,  1 0 $  u i m

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P a ra g r a f T reść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ianie

852 Pom oc społeczna 5 439 875,03 926,00 5 440 801,03
85202 Domy pomocy społecznej 4 785 461,00 926,00 4 786 387,00

2130 D otacje celowe otrzymane z budżetu państw a na 
realizację bieżących zadań w łasnych powiatu

1 862 036,00 926,00 1 862 962,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 1 862 036,00 926,00 1 862 962,00
K ażeni: 83 059 074,37 926,00 83 060 000,37





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łpwickiego_ 

z dnia.

45 UM
ząau rowiam ŁpwicKiego ' \

iia..4k..atMyuo-
Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 16 692 655,00 0,00 16 692 655,00
60014 D rogi publiczne powiatowe 16 692 655,00 0,00 16 692 655,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 40 000,00 -10 000,00 30 000,00
Pow iatow y Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 827 304,00 10 000,00 837 304,00
Pow iatow y Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 827 304,00 10 000,00 837 304,00

710 D ziałalność usługowa 1 155 137,00 0,00 1 155 137,00
71015 N adzór budow lany 408 600,00 0,00 408 600,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 300,00 160,00 460,00
Pow iatow y Inspektorat N adzoru B udowlanego w  
Łow iczu

300,00 160,00 460,00

4210 Z akup m ateriałów  i wyposażenia 14 633,00 -160,00 14 473,00
Pow iatow y Inspektorat N adzoru B udowlanego w  
Łowiczu

14 633,00 -160,00 14 473,00

750 A dm inistracja publiczna 9 160 086,93 5 500,00 9 165 586,93
75020 Starostw a pow iatow e 8 232 025,93 500,00 8 232 525,93

4280 Z akup usług zdrowotnych 7 500,00 500,00 8 000,00
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 7 500,00 500,00 8 000,00

75075 Prom ocj a jednostek  sam orządu terytorialnego 163 590,00 5 000,00 168 590,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Starostw o Pow iatow e w Łowiczu 24 000,00 5 000,00 29 000,00
758 R óżne rozliczenia 13 560,00 -5 500,00 8 060,00

75818 Rezerw y ogólne i celowe 13 560,00 -5 500,00 8 060,00
4810 R ezerw y 13 560,00 -5 500,00 8 060,00

Starostw o Pow iatow e w Łowiczu 13 560,00 -5 500,00 8 060,00
801 O św iata i w ychowanie 32 924 054,06 0,00 32 924 054,06

80115 Technika 9 513 177,00 18 245,00 9 531 422,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 6 480 104,71 11 389,00 6 491 493,71

Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 1 540 888,00 13 589,00 1 554 477,00
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4  w  Łowiczu 1 731 726,00 -2 200,00 1 729 526,00

4210 Z akup m ateriałów  i w yposażenia 178 265,00 6 856,00 185 121,00
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

116 750,00 6 856,00 123 606,00

80117 B ranżow e szkoły I i II stopnia 474 654,46 7 644,00 482 298,46
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 308 973,91 13 244,00 322 217,91

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 116 232,00 13 244,00 129 476,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 268,89 -5 600,00 55 668,89

Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 3 w  Łowiczu 17 791,00 -5 600,00 12 191,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 538 092,00 2 200,00 7 540 292,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 4 012 014,00 4 100,00 4 016 114,00
I L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 1 726 396,00 3 000,00 1 729 396,00
U L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 1 228 409,00 1 100,00 1 229 509,00

4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 719 299,00 -1 200,00 718 099,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4  w  Łowiczu 185 300,00 -1 200,00 184 100,00

4120 Składki n a  Fundusz Pracy 86 530,00 -700,00 85 830,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 21 986,00 -700,00 21 286,00

80130 Szkoły zaw odowe 3 194210,54 -23 333,45 3 170 877,09
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 2 131 162,22 -16 930,00 2 114 232,22

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 200 791,00 -22 530,00 178 261,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 3 w  Łowiczu 1 666 657,00 5 600,00 1 672 257,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 451,00 -3 542,00 376 909,00
Zespół Szkól Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 38 106,00 -3 542,00 34 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 081,00 -761,00 47 320,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 4 571,00 -761,00 3 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 947,00 -2 100,45 31 846,55
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

7 040,00 -2 100,45 4 939,55

80140 Centra kształcenia ustaw icznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

558 044,00 -4 755,55 553 288,45

4300 Zakup usług pozostałych 25 440,00 -3 755,55 21 684,45
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w 
Łowiczu

25 440,00 -3 755,55 21 684,45

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pom oc społeczna 6 5 7 9  970,45 926,00 6 580 896,45
85202 Domy pomocy społecznej 5 153 369,00 926,00 5 154 295,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 437 368,00 926,00 438 294,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 437 368,00 926,00 438 294,00

854 Edukacyjna opieka w ychowawcza 7 535 868,74 0,00 7 535 868,74
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne;, w  tym  

poradnie specjalistyczne
1 239 402,00 0,00 1 239 402,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 793,00 -220,00 573,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Łowiczu 793,00 -220,00 573,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 17 500,00 220,00 17 720,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Łowiczu 17 500,00 220,00 17 720,00

Razem: 94 410 634,97 926,00 94 411 560,97


